
Dodatok č. 1 
ku Kúpnej zmluve č. 2023/0347 

uzatvorenej podľa § 409 a nasl. Zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a zákona 
343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpísov 

Kupujúci: 
Názov organizácie: 
Sídlo organizácie: 
Štatutárny orgán: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 
Zástupca splnomocnený 
na rokovanie vo veciach: 

a) zmluvných: 
b) a technických: 

(ďalej len „Kupujúci") 

Predávajúci: 
Názov: 
Sídlo: 
Štatutárny orgán: 
Zapísaná v: 
IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 

medzi zmluvnými stranami: 

Trenčiansky samosprávny kraj 
K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 
Ing. Jaroslav Baška, predseda 
36 126 624 
2021613275 
Štátna pokladnica 
SK28 8180 0000 0070 0065 5738 

Mgr. Tomáš Baláž 
Ing. Martina Lamačková 

a 

Ing.Dalibor Hladík - ALPHA TECH 
Lachova 35, 85101 Bratislava 
Ing.Dalibor Hladík 
ŽR, OU Bratislava, č. 105-6182 
32191391 
1020214459 
SKI020214459 

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach: 
a) zmluvných: Ing.Dalibor Hladík 
b) technických: Ing.Pavol Bardík 

Číslo telefónu: 
Email: 

( ďalej len „Predávajúci") 

PREAMBULA 



1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 01.06.2023 Kúpnu zmluvu č.2023/0347 (ďalej len 
„Zmluva"), ktorej predmetom je predaj a kúpa vybavenia učební sieťových technológií 
pre Strednú odbornú školu so sídlom Lipová 8, Handlová. 

2. S ohľadom na skutočnosť, že plnenie predmetu zmluvy je viazané na splnenie Zmluvy 
o dielo č. 2022/1190, ktorej predmetom je zhotovenie diela „Lepšou praxou k lepšiemu 
zamestnaniu v SOŠ Handlová" ~ stavebné práce, pri ktorej dochádza k posunu času 
zhotovenia diela, je nutné pristúpiť k obdobnej zmene aj v prípade Kúpnej zmluvy 
č.2023/0347. 

3. Na základe vyššie uvedeného a v zmysle§ 18 ods. 1 písm. c) Zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov uzatvárajú zmluvné strany tento Dodatok s nasledujúcim znením: 

Článok I. 
Predmet dodatku 

1. V článku IV ods. 2 Zmluvy sa text „31.10.2023" nahrádza textom ,J0.12.2023". 

Článok II. 
Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých tri obdrží Objednávateľ 
a jeden Dodávateľ. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných 
strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 5a zákona č. 
211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho 
obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú 
dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu 
tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali. 

V Trenčíne, dňa .. 

·/ 
JiA ~-

za Kupúcehq ~ /1 

Ing. Jaroslav Baška 
predseda 

V Bratislave, dňa <: ...... i ...... ,1 ....... -

' ! 

za Predávajúceho 


